

Gode kolleger i allmennpraksis Helse Førde området i Vestland fylke, kolleger i Helse Førde, Fylkeslegen og Hauglandssenteret.

Nytt frå PKO 30. januar 2020



Nedsett kapasitet innan utgreiing av autisme samt nevropsykologisk vurdering av barn.

Solveig Horstad Berget, avdelingssjef ved barne- og ungdomsavdelinga ved Helse Førde skriv til PKO om at habilitering for barn og unge dessverre no har svært nedsett kapasitet innan utgreiing av autisme samt nevropsykologisk vurdering av barn. Dette gjeld fram til august 2020. Dette grunna mangel på fagfolk i perioden. Ho skriv at det er viktig at det framleis blir sendt tilvisingar, men situasjonen innebær at det tek tid før ein får svar eller kjem til utgreiing.

Barne- og ungdomsavdelinga ser på løysingar og vil komme tilbake med informasjon ved evt endring.



Balanselaboratoriet.no

Karianne Strønen, overlege ved ØNH i Helse Førde, skriv at dei har hatt undervisning og gjennomgang av dei oppdaterte sidene til Balanselaboratoriet.no Ho reknar med at ein del kollegaer kjenner til sidene, men at det sikkert er kjekt med ei påminning. Sidene er svært nyttige med praktisk informasjon og god fagkunnskap og er no oppdaterte med ein betre og meir oversiktlig design. PKO takker for påminninga og legg no dette ut på nettsidene våre.

<http://www.balanselaboratoriet.no/>



Heving av aldersgrensa for personar med diabetes til 18 år på Barne-og ungdomsavdelinga.

Margunn Skudal Nistad, Seksjonsleder Barne- og ungdomsavdelingen Helse-Førde har sendt oss ein epost vedr temaet. Ho skriv at "som kjent har det vært jobbet med å øke aldersgrensen fra 16 til 18 år på BUA over en lengre periode. På poliklinikken har en utvidet aldersgrensen til 18 år for diabetikere. En valgte å starte her for å gjøre seg opp en erfaring med en gruppe. Dette har gått greit. Vi ønsker derfor å videreføre denne diagnosegruppen til og å gjelde sengeposten. Det betyr i praksis at nyhenviste med spørsmål om diabetes opp til 18 år skal henvises til Barne-og ungdomsavdelingen. Ny ordning vil gjelde fra 01.01.2020.



PKO kalenderen

Årleg fagdag i palliasjon 2020

Tid: Tysdag 4. februar 2020 kl. 09.00-15.30

Stad: Thon hotel Jølster

Målgruppe: Ressurssjukepleiarar og leiarar, fysioterapeutar/ergoterapeutar og legar

Arrangør: Nettverk av ressursjukepleiarar i kreftomsorg og lindrande behandling i Sogn og Fjordane, Helse Førde og Kompetansesenteret i lindrande behandling Helseregion Vest

[Årleg fagdag 2020 versjon 6_GSI_palliasjon.pdf](#)

Akuttmedisinkurs for LIS1 legar

Dato: 11. mars 2020 08:30 - 12. mars 2020 15:30

Stad: Førde sentralsjukehus

Ansvarleg: Helse Førde og Fylkesmannen

Målgruppe: LIS1 legar under Helse Førde

Påmeldingsfrist:

02.03.2020 15:00:00

<https://www.fylkesmannen.no/nn/vestland/kurs-og-konferansar/2020/03/akuttmedisinkurs-for-lis1-legar-helse-forde/>

Regionalt, tverrfagleg nettverksmøte innan rehabilitering for personar med lungesjukdom

Tid: 16.-17.mars 2020

Stad: Grand Hotel Terminus, Zander Kaaes gate 6, 5015 Bergen

Regionalt kompetansesenter for habilitering og rehabilitering arrangerer

to dagars tverrfagleg nettverksmøte innan rehabilitering for personar med lungesjukdom. Målgruppene er helsepersonell i kommunar og spesialisthelsetenesta, brukarar og andre interesserte som jobbar med eller har interesse for feltet.

[PROGRAM regionalt nettverksmøte lungerehab Bergen-mars 2020.pdf](#)

Kurs i normaltariiffen, logistikk, regnskap og skatt

Tid: Mandag 18. mars 2020.

Kurssted: Thon Hotel Jølster, 6841 Skei

Målgruppe: LIS1, allmennleger og medarbeidere i Vestland og landet ellers.

Kursarrangør: Sogn og Fjordane legeförening

Kurskomite: Bjarne Storset og Audun Hammer

[200316 Sogn og Fjordane - Program Normaltariffen.pdf](#)

Grunnkurs B: Allmennlegens roller og samarbeidspartnere; arrangert i Florø

Tid: 25-27. mar 2020

Stad: Quality Hotel Florø

Praktiske henvendelser: Kontor for legers videre- og etterutdanning - Oslo

Antall kurstimer 35

Maks antall deltakere 50

Kurseier: Sogn og Fjordane legeförening

<https://www.legeföreningen.no/kurs/2020/1/33909/#tab1>

Diabetesforum Vestland, arrangert i Førde.

Stad: Scandic Hotel Sunnfjord, Førde.

Tid. onsdag 22. til fredag 24. april 2020

Diabetesforum er ein tverrfaglig konferanse om moderne diabetesbehandling. Nytt høvet til ei oppdatering for deg og medarbeidarane dine! Kurset går over tre vekedagar og startar om kvelden onsdag 22. og sluttar fredag 24. april ved lunjstider. Søkt godkjent som emnekurs tellande for allmenmedisin.

Hovedtema:

Breidt samansett fagleg program med mål om å styrke kunnskap om diabetes hjå helsepersonell.

Nytt i 2020:

Gratis grunnkurs i diabetes for tilsette på sjukeheim, legekantor og i heimesjukepleie. Grunnkurset finn stad 22. april fra kl. 18 til 20.30.

Påmelding: Frist 25. mars på www.diaforum.net

Kontaktperson: E-post: svanhild_solheim@hotmail.com

Mobil: 924 41 199

<https://www.diabetes.no/helsepersonell/kurs-og-konferanser/diabetesforum-i-fylkene/diabetesforum-i-vestland-2020/>

<http://diaforum.net/>

Med helsing

Anne Stubdal, Jan Ove Tryti, Normund Svoen

Praksiskonsulentar

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko>

Helse Førde HF

www.helse-forde.no

